bello conuenione, ac alijs omnibus suis remedijs et defensionibus  
terfugiendo nec modo alio quouis euadendo, His suis presentibus persona-  
libus recognitionibus ad praemissa omnia medijs. (2109)

Sabbatho post festum Natiuitatis  
Beatissimae Virginis Mariae pro  
Ximo Anno Domini Millesimo  
Sexcentimo septuagesimo secundo<sup>101</sup>  
Stawski suo pnterese Robrat

Comparens personaliter coram fidei et Acti presentibus fashen Capitano Prsmi ex  
alieni Gnosus Nicolaus de Staw Stawski Capifer Terrae Janouen, sanus mente,  
et corpore existens, a Terris, Districtibus, Iurisdictionibusq' suis quibus  
uis proprijs et competentibus recedendo, presentibus fashen Capite Prsmi  
mytleni Iurisdictioni quo ad actum hunc attinet, se cum successibus ac bonis  
suis generaliter omnibus totaliter et plane incorporando atq' subiuciendo pa-  
lam libere publicè, ac per expremum recognouit. Quia ipse se ac suos succe-  
sores in et super bonis suis generaliter omnibus, summiq' pecuniarijs quibq'  
uis habitis et habendis, inuoluit et obligat presentibus Interuicam certam seu  
Contractum sponsalium inter se Recognoscentem ab vna ex Gnosam Helisabetham  
de Snoplon olim Gnosam Iannisi de Mlodetypre sponso et Consortem relictam  
viduam parte ab altera ratione certarum rerum et Conditionum in eadem In-  
teruicam seu Contractu contentarum, de Actu et data illius in Typis die  
quarta septembris anno presentis confecti et conscripti, manus Contractus  
proprij ab vtrinq' subscripti in omnibus et singulis eiusdem Interuicam seu  
Contractus, Conditionibus, punctis, clausulis, articulis, Punctis Terrestribus, Re-  
gamentis ac necibus generatim vniuersis quantum pro sorte et busse se  
suis Conditionesq' se Regentem stringentes spectat et pertinet eidem supra-  
scriptis Gnosam sponso ipsiusq' postea firmiter tenere, complere, et  
exequi, ac inuis labiliter obseruare, omnibusq' et singulis illius Con-  
tentis, tamen toto quam in quavis minima parte, hinc, quod hinc opus fu-  
erit satis facere. Interuicam prefatam seu Contractum, Ad huiusmodi  
nem

2110 nem presentem Roboratoriam, et Inscriptionem preter Roboratoriam  
ad predictam Interuicium seu Contractum Vicium in toto referendo. Adq' sub  
Dammis Terrestribus, simpliciter absq' Corporali Summento taxandi et edi-  
candi, per eundem Recognoscentem, siue eius posteris, suprascriptis  
Gross' Honuina siue eius successibus ob non completionem contenti-  
nem Interuic' p'fat' seu Contractus quantum p' sorte et Interesse sui  
Regni' conditionesq' se Regnem' stringentes spectat omnium et sin-  
gulum, tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad sol-  
uendum succumbendi. Pro quibus quidem Dammis Terrestribus  
simpliciter, absq' Corporali Summento taxandi et edicandi, modis  
p'missis ad solvendum succubiti, ac p' realiqua principali ex  
Contentis Interuic' seu Contractus memorati, quantum p' sorte  
et Interesse sui Recognoscentis conditionesq' se Recognoscentem  
stringentes spectat et pertinet, non completa complenda, sita sit exi-  
stent memoratus Recognoscent, siue eius posteris Ad Instanciam tu  
prascriptis Gross' Honuina siue eius successorum, ad officium p' d'ens fa-  
ctus Capitaneus P' d'nythense, ex tunc receptus prascriptis quo ad respondendum  
spectat mediante, semper in primo facti termino, tanquam peremptio-  
ni stare duppareo respondere Damna p' facta Terrestria Luere, Insinphio  
ni huius facti facere, ac omne iudicium pati debet et tenebitur, se q' ac suis  
successores ad eadem omnia inscribit et obligat presentibus. Utan terna  
primum peremptorium et alios omnes exinde consequentes casus eiusq'  
terminos sep' peremptorios, ven' infirmitate p' maiori, minorerrita-  
te successionem legatione in tra velextra Regnum servitio militaria ad muni-  
menta ad euictionem, vel alijs quibusvis dilationibus et legalibus impedi-  
mentis non differendo, Ad Quierationem p' d'erea v' tra p' proximis officij  
p' facti Capitan' P' d'nythens' terminos dilationem in t' non recipien-  
nullaq' motiones appellaciones ac eam p' perseuiones faciundo, ac p' d'ere  
nusa omnia penis simplicibus vel triplicatis euasionibus suspensionibus  
fatalis Junis p' scriphone Terrestri bello conuentioneq' ac alijs omnibus  
Junis remedij et defensi non subterfugiendo, nec modo alio quouis eu-  
denlo

debet Haec sua presentis personali regne ad promissa omnia mediane.  
**Tymieniecka Bronikowskienu  
Canonico et Offiati Præm. Debet.**

Comparens personaliter coram officio et Actis presentibus Casimiro Capitano  
Præmystien' Prosa Constantia Alexandra de Leszczyn Tymieniecka, Proxi Alexan-  
dri Zareja Tymieniecki Pinemsi Siudich Duxon legitima, cum eiusd' mari-  
tici in Turoni Præmystien' personali apitenti et lirones ad infatoni pax  
cognoscenda Consensu, sana mente et corpore existens, a Terri, Distribuitas  
Iuris, Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et superstitibus recedendo.  
Presenti vero Casimiro Capitano Præmystien' Jurisdictioni quo ad actum hunc  
attinet seum successibus, ac bonis suis generaliter omnibus totaliter  
et plenarie incorporando atq' subiiciendo palam libere publicè ac pereo-  
prium recognovit. Quia ipsa Perillusmi Admodum Reverendo Domino  
Stanislo a Bronikow Præmystien' Canonico Vicario in spiritualibus et  
officiali Generali Præmystien', Samborien' Kystofjed Virend' Proposito  
et ipsius successibus summam duonem Millium octingentorum Niginti  
septem florenorum Polonicalium, moneta et numeris in Regno currentis  
quemlibet florenus propter triginta Polonicalibus computand' et numerando,  
veri veniendi, et liquidi debiti, mutuaq' apud ipsum perse Regnocentem  
pcuria tenetur atq' debet. Quamquidem summam suprascriptam duonem  
Millium octingentorum Niginti septem florenorum Polonicalium eadem supra-  
scripta Recognovit se tuosq' successores in et super bonis suis generaliter  
omnibus summisq' pcuriis quibusvis habitis et habendis, eidem supra-  
scripto Perillusmi et Admodum Reverendo Domino Stanislo a Bronikow  
Præmystien' Canonico et Officiali Præmystien' Cælesti suo cuiusq' pcuris, hinc  
et ab actu pcuri p' die et festo Conversionis sancti Pauli Apostoli in Anno  
Millesimo sexcentesimo septuagesimo Tertio proxime venturo incidend' rea-  
liter et in effeche soluturam, et coram officio Actis presentibus Casimiro  
Capitano Præmystien' reposituram et relicturam, repositamq' et relictam  
sua ab eodem officio pcuri non effideaturam nec arrestaturam, vel quous  
alio modo solutionem summam eand' pcuriam et impugnatam in iuris  
et obligat pcuribus. Idq' sub valio similes summs alionem videlicet du-  
onem Millium octingentorum Niginti septem florenorum Polonicalium  
pcuram

2111

1265